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 Classificació  : 49è Trofeu Abelardo Trenzano                                      

 Lloc de celebració   : Sant Pere de Ribes  
 Data                 : 01/07/17
 Classe de la prova   : 1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia         
 Distancia            :  130.06 Kms - Promig     :  40.65  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     856 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:11:58          
   2      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:11:58           mt.
   3       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                03:12:00        2 seg.
   4     863 GREGORI,PEDRO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:12:02        4 seg.
   5      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                03:12:02        4 seg.
   6     866 LAMIEL,JORGE         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:12:02        4 seg.
   7     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:12:02        4 seg.
   8     871 MAS,JOSE             SUB23  DARE VIATOR MURCIA         03:12:02        4 seg.
   9     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:12:02        4 seg.
  10     867 LESHEM,GUY           SUB23  CYCLING ACADEMY            03:12:02        4 seg.
  11     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           03:12:02        4 seg.
  12      14 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK                03:12:02        4 seg.
  13     157 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   03:12:02        4 seg.
  14      36 ULLOA,ALEX           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:12:02        4 seg.
  15     189 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:12:02        4 seg.
  16     109 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:12:02        4 seg.
  17     163 ALCAINA,Jose         ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:12:02        4 seg.
  18      17 SOLE,ARNAU           ELITE  TEAM COMPAK                03:12:02        4 seg.
  19     179 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:12:02        4 seg.
  20     885 SORIANO,Genis        ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017         03:12:02        4 seg.
  21     889 Van,Mornay           SUB23  Rocacorba Racing           03:12:02        4 seg.
  22     893 BONNIN,Jaume         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:12:02        4 seg.
  23     868 LOREN,HECTOR         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:12:02        4 seg.
  24      32 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:12:39       41 seg.
  25       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                03:13:24     1:26 min.
  26      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:13:29     1:31 min.
  27     882 SANCHEZ,MARC         SUB23  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:13:29     1:31 min.
  28      34 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:13:31     1:33 min.
  29      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET              03:13:31     1:33 min.
  30      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:13:31     1:33 min.
  31      62 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:13:31     1:33 min.
  32     876 NIV,GUY              ELITE  CYCLING ACADEMY            03:13:31     1:33 min.
  33     874 MONTON,ANTONIO       SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:13:34     1:36 min.
  34      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:14:48     2:50 min.
  35     481 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:14:59     3:01 min.
  36      87 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET              03:14:59     3:01 min.
  37     853 BIELSA,NESTOR        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:14:59     3:01 min.
  38     870 MARZA,ALVARO         ELITE  GE VOLATA                  03:15:55     3:57 min.
  39     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:16:53     4:55 min.
  40     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES                03:16:53     4:55 min.
  41      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:16:56     4:58 min.
  42     104 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  03:16:56     4:58 min.
  43     877 PASAN,DAMIA          SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  03:17:08     5:10 min.
  44      31 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:17:08     5:10 min.
  45     875 NICOLAU,JOAN         SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  03:17:08     5:10 min.
  46     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:17:08     5:10 min.
  47       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                03:17:11     5:13 min.
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  48      30 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:18:37     6:39 min.
  49      57 CARRERAS,XAVIER      ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:18:37     6:39 min.
  50      50 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:18:37     6:39 min.
  51     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  03:18:37     6:39 min.
  52      53 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:18:37     6:39 min.
  53     864 GUTIERREZ,FERNANDO G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  03:18:37     6:39 min.
  54     194 SEGU,SANTIAGO        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:18:37     6:39 min.
  55      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET              03:20:24     8:26 min.
  56      37 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:20:24     8:26 min.
  57      64 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  03:20:24     8:26 min.
  58      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET              03:23:02    11:04 min.
  59     895 PIÑAN,David          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:23:02    11:04 min.
  60      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                03:23:02    11:04 min.
  61      86 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET              03:23:02    11:04 min.
  62     859 Falzarano,Shaun      SUB23  Rocacorba Racing           03:23:02    11:04 min.
  63      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  03:23:02    11:04 min.
  64      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                03:23:02    11:04 min.

 Corredors classificats : 64

 Classificació de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:12:02          seg.
   2     481 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:14:59     2:57 min.
   3     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:16:53     4:51 min.
   4     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE-AMBIKES               03:16:53     4:51 min.

 Classificació de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               03:12:00          seg.
   2      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               03:12:02        2 seg.
   3     871 MAS,JOSE             SUB23  DARE VIATOR MURCIA        03:12:02        2 seg.
   4     867 LESHEM,GUY           SUB23  CYCLING ACADEMY           03:12:02        2 seg.
   5      14 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK               03:12:02        2 seg.
   6     189 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:12:02        2 seg.
   7     179 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:12:02        2 seg.
   8     889 Van,Mornay           SUB23  Rocacorba Racing          03:12:02        2 seg.
   9      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 03:13:29     1:29 min.
  10     882 SANCHEZ,MARC         SUB23  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA   03:13:29     1:29 min.
  11      34 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:13:31     1:31 min.
  12      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET             03:13:31     1:31 min.
  13     874 MONTON,ANTONIO       SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:13:34     1:34 min.
  14      87 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET             03:14:59     2:59 min.
  15     877 PASAN,DAMIA          SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C 03:17:08     5:08 min.
  16     875 NICOLAU,JOAN         SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C 03:17:08     5:08 min.
  17     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:17:08     5:08 min.
  18       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               03:17:11     5:11 min.
  19      30 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:18:37     6:37 min.
  20      50 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:18:37     6:37 min.
  21      53 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:18:37     6:37 min.
  22     864 GUTIERREZ,FERNANDO G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 03:18:37     6:37 min.
  23      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET             03:20:24     8:24 min.
  24      37 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:20:24     8:24 min.
  25      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET             03:23:02    11:02 min.
  26     895 PIÑAN,David          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:23:02    11:02 min.
  27      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               03:23:02    11:02 min.
  28      86 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET             03:23:02    11:02 min.
  29     859 Falzarano,Shaun      SUB23  Rocacorba Racing          03:23:02    11:02 min.
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  30      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               03:23:02    11:02 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    09:36:04        
    2  BENICASSIM ME GUSTA - LUK      09:36:06  a       2 
    3  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         09:36:43  a      39 
    4  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE      09:37:38  a    1:34 
    5  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      09:42:25  a    6:21 
    6  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      09:45:37  a    9:33 
    7  CORVI/TOT-NET                  09:48:54  a   12:50 


